Prefeitura Municipal de Americana
Estado de São Paulo

     SECRETARIA
       DE SAÚDE

Av. Bandeirantes, 2.390, Jardim da Colina – Tel. (19) 3472.9350
CEP 13478-700 – AMERICANA-SP – e-mail: saude@americana.sp.gov.br

ATO SECRETARIA DE SAÚDE Nº 006/2014

“Nomeia Comissão de Monitoramento e Avaliação
“ in loco” no âmbito da Secretaria de Saúde”.

Fabrizio Bordon, Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Americana,
no uso de suas atribuições legais e dos poderes que lhe são conferidos pelo Decreto nº 10.270, de
7 de agosto de 2013;

Considerando o que consta no Decreto nº 10.531, de 31 de janeiro de 2014;

Estabelece o seguinte ATO:

I – Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação “in loco”, com atuação no

âmbito da Secretaria de Saúde, com os seguintes membros:

Representante da Rede de Urgência e Emergência
Adriana Silva da Conceição Pacheco

Representante da Rede de Atenção Básica
Danielle Alexandre Albernaz

Representante do Setor de Compras
Luciane Carloni Gomes de Assis

Representante do Setor de Assistência Farmacêutica
Daniela Batagin Santarosa Domingues da Silva

Representante do Setor de Manutenção
Vagner Gomes da Silva

II – Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Americana, aos 24 de fevereiro de 2014.

Fabrizio Bordon
                                                                   Secretário Municipal
                                                                             de Saúde